
询比公告

询比编号：JCZXZH2023102701 

询比名称： 中色东方集采中心各类备品备件采购项目（二级）（二次）

报价截止时间：2023年 10月 31日 14时 30分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张鹤

联系方式：0952-2099312

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZH2023102701

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

Y型密

封圈

|||GP80

S||  φ

80*φ

70*6

GP80S  

YCC-5

初次申

报
20 个

钽业维

修分厂

2 平垫

不锈钢 

φ15*φ

45*H2

初次申

报，无

库存，

数量确

认：张

继龙

20 个
钽业维

修分厂

3 滤油器

WU-

C20*300

(兰州华

德液压

设备有

限公司)

加急！
车床使

用
2 个

金航钛

业熔铸

车间

4
尾座传

动涡轮

CW61125

D 山东

普利森

原厂配

件

5#车床

使用
加急 2 件

金航钛

业熔铸

车间

5
滤油机

|||||

PFC8924

-25

PFC8924

-25，
1 台

钽丝分

厂



配 2套

滤芯

6
轧边辊

液压缸
16MPA

YHG1-

G63/36*

280LF5-

HL 10

带拉耳 4 支
铍铜分

厂热轧

7
电机减

速箱

DSZRF16

7-1MV1

DSZRF16

7-1MV1

热轧机

轧边辊
1 台

铍铜分

厂热轧

8 减速机

SWJX-

23-1-18  

配

18.5KW

电机  

立式

易损耗

工具
1 套

钽业维

修分厂

9
Y型过

滤器

DN150  

16Kg

氢化冷

水机组

改造

用，年

度计划

未考虑

到，数

量设备

员李永

钢已核

实，目

前库存

0

2 个
钽粉分

厂

10

V型组

合密封

圈

820/870

*100
114.587 快锻机 2 套

金航钛

业锻造

车间

11

油水分

离器过

滤布

宽：

950mm；

厚度：

3mm；卷

径

（外）

：360mm

现场看

材质

（样

品）

立式炉 3 卷

铍铜分

厂热处

理

12
风机叶

轮
24# 2 个

钽业维

修分厂

13 轴承箱
HBYF  

YF8
1 个

钽业维

修分厂

14 板框压 材质： 20 个 机电维



滤机机

头托轮

尼伦 修分厂

15
反渗透

膜壳

材

质:FPR  

含端盖  

品牌

ROPV

40 个
钽粉纯

水站

16
强力弹

性磨盘
A80

MAX1200

0RPM/金

桥牌

检修用 20 片
动力分

厂

17
银膏气

动脚踏
TS924V 调浆 2 个

粉体分

厂

18
高效除

油器

ZDS-

0.06/1.

0

介质：

氮气空

气 最高

压力

1.0MPa

2 台
钽粉分

厂

19

Y型过

滤器滤

芯

|DN200|

|||

DN200  

外径

Ø205mm

，长

300mm  

塑料耐

腐蚀

4-2污

水泵使

用

2 个
钽粉分

厂

20
机械密

封

YS109-

25

焊箱使

用
6 套

金航钛

业熔铸

车间

21 卸载管

∅236/∅

218  

厚 5MM 

材质：

T3

快锻机

组
1 个

金航钛

业锻造

车间

22 进液管

∅120/∅

110     

厚度

4MM

快锻机

组
1 个

金航钛

业锻造

车间

23

链条|||

单排

||12A-1

销轴长

为 20.7
精锻机 100 米

金航钛

业锻造

车间

24
成型缸

活塞板

FS271M.

04.0098

B

1 个
东方智

造



25

垫子

|YEAS10

0RC50B|

|||

约克冷

水机组

端盖垫

子

5 个
钽业维

修分厂

26

风机

|WGF-

3||||

WGF-3 2 台
钽业维

修分厂

27
防护罩

|||||

天车风

琴罩 6m   

600*600

mm 需现

场测量

安装

还原 3 个
钽粉分

厂

28
螺旋喷

头|||||

材质不

锈钢 塔

型 2分

分厂水

浴除尘

设备更

换

20 个
钽粉分

厂

29
SDI测

试膜片

/HORIZO

N /0.45

μm  片

/盒

纯水检

测水质

使用

2 盒
钽粉分

厂

30

风机

|3.5-

4||||

高压风

机 9-

26-3.5

备料除

尘
1 台

钽铌湿

法冶金

分厂

31
水过滤

器|||||

生活用

水前置

过滤器

2 套
钽铌制

品分厂

32

支撑环|

φ450*

φ

25*2.5|

|||

Ø450*25

*2.5/φ

250*φ

25*2.5

各 4个

8 个
钽业维

修分厂

33 密封圈

Ф

23*47*1

2

熔炼炉

密封
20 个

X材研

究所/熔

炼

34 料斗
300*300

*0.3
4 个

钽粉分

厂

35

纯水设

备过滤

罐过滤

装置

纯水设

备型

号：

SY-RO-

10

纯水设

备过滤

罐过滤

装置更

换

2 套

铍铜分

厂辅助

工段



功率：

22KW

产水能

力：

10T/H

厂家：

南京大

洋股份

有限公

司

电话：

025-

5785345

8

36
骨架油

封

270✘

300✘10 

氟橡胶

电弧炉

使用
5 个

金航钛

业熔铸

车间

37
钠计量

罐

φ

600*100

0/321

材质

金属钠

储存
2 个

钽粉分

厂

38
不锈钢

包套

Φ

175*18*

1000mm

316不

锈钢

科研物

料
2 支

金航钛

业熔铸

车间

39 密封环 DN250
真空阀

用
2 个

金航钛

业熔铸

车间

40
剪切模

具

Ф2.5mm  

Ф2.9mm
各 2 盛基 4 套

金航钛

业质量

部实验

室

41

保安过

滤器

|||||  

周长：

0.9

米，

高：

1.2米

周长：

0.9

米，

高：

1.2米

3 个
钽粉分

厂

42

反渗透

保安过

滤器

|||||

周长：

2米，

高：

1.4米

2 个
钽粉分

厂

43
过滤棉

芯|||||

15mm厚

*830mm*

900mm/

黑色/空

更换空

压机过

滤网使

用

8 张
钽粉分

厂



压机过

滤用

44

海克斯

康三坐

标用二

级过滤

器

SN 20 

36316/S

N 20 

23047

Atlas 

Copco

用于公

共气源

二级过

滤

1 套

分析检

测所物

检组

45 气缸||

QGBII 

1.25*10

0-MP4

2 个

金航钛

业锻造

车间

46

不锈钢

料桶

|||||

Φ

230mm*3

00mm  

316L

破碎机

接料桶
2 个

钽粉分

厂

47

自垂百

叶封口

|||||

570x450

，带过

滤，包

安装

此百叶

风口位

置高，

此尺寸

只为大

概尺

寸，需

要供应

商核实

尺寸

16 个
钽粉分

厂

 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 27日 14时 29分至

2023年 10月 31日 14时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平

台下载电子采购文件。

其他内容：

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

资质要求：*危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求；*负责运输的供应

商必须具备相关的道路运输许可证。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。



质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2023-10-27 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2023-10-27T14:58:21+0800
	北京
	中色东方集采中心各类备品备件采购项目（二级）（二次）询价公告
	中色东方集采中心各类备品备件采购项目（二级）（二次）询价公告


		8a8000c8713abcfe01715351dbcf1aa9
	2023-10-27T14:58:22+0800
	北京
	中色东方集采中心各类备品备件采购项目（二级）（二次）询价公告
	中色东方集采中心各类备品备件采购项目（二级）（二次）询价公告




